
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 
Direttore Prof. Massimo Gennarelli 
Tel. 030 3717401/405 – e-mail segreteria.dmmt@unibs.it 

 

 

  
DECRETO 
 
Oggetto: Approvazione atti procedura selettiva pubblica per l’attribuzione dell’assegno di ricerca dal titolo 
“Esplorare il ruolo di Clusterin nella malattia di Parkinson”, con Responsabile Scientifico il Dott.ssa Isabella 
russo, Cod. PICA dmmt2022-a002 

IL DIRETTORE  
DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

 
VISTO il Regolamento assegni di ricerca dell’Ateneo di Brescia ai sensi art. 22 L. 240/2010 

emanato con Decreto Rettorale n. 444 del 9 luglio 2018 modificato con Decreto Rettorale n. 553 del 
25 agosto 2020; 

 
VISTO il Decreto Repertorio n. 429/2022 protocollo n. 153089 del 28/03/2022 concernente l’indizione di 

una procedura selettiva pubblica (Cod. Pica dmmt2022-a002), per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 
2 assegni di ricerca della durata di 24 mesi ciascuno per il Settore Scientifico-Disciplinare BIO/13 – 
Biologia Applicata, Settore Concorsuale 05/F1 Biologia Applicata, con Responsabile Scientifico la 
Dott.ssa Isabella Russo; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale;  

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

 DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 

-è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
n.2 assegni della durata di 24 mesi ciascuno per il Settore Concorsuale 05/F1 Biologia Applicata, Settore 
Scientifico-Disciplinare BIO/13 – Biologia Applicata, titolo dell’assegno di ricerca: “Esplorare il ruolo di 
Clusterin nella malattia di Parkinson”, (Resp. Scientifico Dott.ssa Isabella Russo), è approvata la seguente 
graduatoria di merito: 

 
CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

FILIPPINI ALICE  60 38 98 

CARINI GIULIA 57 38 95 

• Sono dichiarati vincitori i dott.ri FILIPPINI ALICE e CARINI GIULIA 
 
Brescia, data del protocollo 

   Il Direttore di Dipartimento  
    Prof. Massimo Gennarelli   

(F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05) 
 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 e s.m.i. si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine di 60 giorni e ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento. 

https://www.unibs.it/sites/default/files/organizzazione/regolamento/Regolamento%20Assegni%20di%20Ricerca_%20mod.28.03.2019%20IN%20VIGORE.pdf
https://www.unibs.it/sites/default/files/organizzazione/regolamento/Regolamento%20Assegni%20di%20Ricerca_%20mod.28.03.2019%20IN%20VIGORE.pdf



		2022-12-20T09:13:21+0100
	IT
	Massimo Gennarelli




